ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2016
	               г. Владивосток
	№ 11

	О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федера-
ции - представителя от Законода-тельного Собрания Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Законодательного Собрания Приморского края депутата Законодательного Собрания Приморского края Талабаеву Людмилу Заумовну.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
А.И. Ролик